一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、学術集会への演題応募における倫理的手続きに関する指針を一部改正し、下記の

とおりウェブサイトに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

学術集会への演題応募における倫理的手続きに関する指針（2024 年 1 月 10 日一部改正）

https://www.jmsf.or.jp/news/page_883.html

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/news/page_883.html
file://///Alrit/alrit共有/JBS_Share/JBS/HP_追加削除_履歴/日本医学会/2024年/20240111/www.jmsf.or.jp/